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                        Vi tilbyder nu varmetæpper og madrasser til voksne
                    


                    
                        
                            Vi er stolte over at kunne udvide vores sortiment med varmetæpper og madrasser til voksne, der anvender den nyeste teknologi inden for carbon fiber.
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            Vingmed er glade for at kunne præsentere et nyt sortiment af akutbord og genoplivningsmodul til fødestuen eller til akutbehandling på neonatalafdelingen, som kan kombineres eller sælges hver for sig. 
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            Engangsbronkoskoperne reducerer risikoen for kryds-kontaminering og forbedrer dermed patientens sikkerhed. De er ergonomiske, nemme at indføre, enkle at betjene og kan styres med en vinkel på op til 210 grader,...
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            Clarius' håndholdte og trådløse ultralydsprober er designet og udviklet til at imødekomme behovene inden for alle kliniske specialer. Proberne er skabt med fokus på klinikernes krav og giver fuld mobilitet...
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                Velkommen til Vingmed, din kilde til et bredt udvalg af avanceret medicinsk udstyr og løsninger. Vi bestræber os på at imødekomme de specifikke behov hos sundhedspersonalet i hele Danmark. Udforsk vores produktsortiment og se, hvordan vi kan hjælpe dig.
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        Jeg accepterer, at Vingmed gemmer oplysninger om mig. Læs vores privatlivspolitik her.

    


                                                    
    

    
        Ja tak til Nyhedsbreve. Jeg ønsker at modtage personaliseret e-mailmarkedsføring fra Vingmed vedrørende produkter til sundhedssektoren. Markedsføringen tilpasses baseret på mine kontaktoplysninger samt mit speciale. Jeg kan til enhver tid trække mit samtykke tilbage på vingmed.dk eller i link i modtagne e-mails.
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